PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 22/2014

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE PERSONALIDADE

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das
Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e de acordo com o
respectivo Edital publicado no Diário da Justiça Eletrônico, de 27/04/2012, RESOLVE:

I – CONVOCAR todos os candidatos habilitados no concurso, peloscritériosde
Admissão e de Remoção, constantes dos AvisosTJ nº 19/2014 e 21/2014, publicados
em 26/02/2014, e relacionados no Anexo I deste Aviso para a realização do Exame
Psicotécnico.

II - CONVOCAR todos os candidatos habilitados no concurso, peloscritérios de
Admissão e de Remoção, constantes dos Avisos TJ nº 19/2014 e 21/2014, publicados
em 26/02/2014, e relacionados no Anexo II deste Aviso para a realização do Exame
Neuropsiquiátrico.

III – INFORMAR que os candidatos mencionados nos itens anteriores deverão observar
as orientações constantes dos respectivos Anexos, quanto às datas, horários, locais
dosexames e as respectivas recomendações, bem como atentar para o disposto nos
subitens 14.1, 14.6 e 24.3 do Edital do certame.

Rio de Janeiro, 26de fevereiro de 2014.

DesembargadorHELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO I

Data do Exame Psicotécnico: 16/03/2014
Horário de Apresentação (Oficial de Brasília): 8h30min
Horário de Fechamento dos Portões (Oficial de Brasília): 9h
Horário do Exame Psicotécnico (Oficial de Brasília): 9h
Local do Exame Psicotécnico:
COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO PRADO JÚNIOR
RUA MARIZ DE BARROS, 273
TIJUCA - Rio de Janeiro

RECOMENDAÇÕES AOS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DO EXAME
PSICOTÉCNICO:

1. O candidato deverá levar documento de identidade no seu original, caneta
esferográfica de tinta azul ou preta e lápis preto nº 02.

2. O ingresso no local da Avaliação Psicológica só será permitido ao candidato que
apresentar pelo menos um dos documentos oficiais de identidade (original), todos com
foto: carteiras expedidas pelas Forças Armadas, pelas Secretarias de Segurança
Pública, pela Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações Exteriores; pelos Institutos
de Identificação e Corpos de Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos órgãos
fiscalizadores de exercício profissional (Ordens, Conselhos etc.); passaporte; Certificado
de Reservista; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras funcionais expedidas
por órgão público que, por Lei Federal, valham como identidade; Carteira de Trabalho e
Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei Federal nº 9503/97).

2.1.Os documentos deverão estar em boas condições, de forma a permitirem, com
clareza, a identificação do candidato. Não serão aceitos como documentos de
identidade: crachás, certidões de nascimento, título de eleitor,carteiras de motorista
(modelo antigo), carteira de estudante ou funcionais sem valor de identidade, nem cópias
dos documentos citados, ainda que autenticadas, documentos ilegíveis, não
identificáveis e/ou danificados.

3. A Avaliação Psicológica terá duração prevista de aproximadamente 03 (três) horas.

3.1. Após o término da Avaliação, o candidato deverá, obrigatoriamente, sair da sala e
retirar-se imediatamente do prédio no qual foi realizada esta etapa, não podendo
permanecer nas suas dependências.

4.O candidato não será submetido ao exame psicotécnico nos seguintes casos:

a) não apresentar o documento de identidade exigido;
b) agir com descortesia em relação aos membros da equipe de fiscalização, assim

como proceder de forma a perturbar a ordem e a tranquilidade necessárias à
realização de qualquer uma das etapas;

5. Ao ingressar no local de realização do exame, o candidato deverá, obrigatoriamente,
manter desligado qualquer aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os
sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

6. A CETRO CONCURSOSrecomenda que, no dia da realização da Avaliação
Psicológica, o candidato não leve nenhum tipo de equipamento eletrônico ou objetos
semelhantes, uma vez que não se responsabilizará por perdas, danos ou extravios dos
referidos objeto.

7. No dia da realização da Avaliação Psicológica, não será permitida a entrada de
candidatos portando armas.

8. Durante a realização da Avaliação Psicológica, não será permitida a permanência de
acompanhantes no local designado.

9. Recomenda ainda que, para realização dostestes, o candidato durma bem na noite
anterior ao dia da realização da Avaliação Psicológica, tenha feito sua última refeição
com antecedência mínima de duas horas, não ingira bebidas alcoólicas e nenhum tipo de
substância química, a fim de estar em boas condições para realização da referida etapa.

10. O candidato deverá assinar lista de presença.

CANDIDATO
ADRIANA BRUNER GOMES
ALAN LANZARIN
ALESSANDRA GALEGO ARAÚJO BARBOSA
ALESSANDRA LAPOENTE DA SILVA
ALESSANDRO MAGALHĂES DE MORAES
ALEXANDRE CASTRO GUACHALLA
ALEXIS MENDONCA CAVICHINI TEIXEIRA DE SIQUEIRA
ALEXSANDRO APARECIDO FEITOSA DE REZENDE
ALINE DIAS DE FRANÇA
ALLAN NUNES POUBEL
ANA CAROLINA CARVALHO DE ÁVILA NEGRI
ANA LUCIA DE SOUZA BENTO
ANA LUCIA MARAGA WATZL
ANDRÉ LUIS RODRIGUES JOSÉ FILHO
ANDRE MUNIZ DE CARVALHO BARRA
ANDRE VILLAVERDE DE ARAUJO
ANEÍZA VANÊSSA COSTA DO NASCIMENTO
ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVEIRA
ANTONIO AUGUSTO ROCHA
AYLTON CARDOSO VASCONCELLOS
BENJAMIN MEDEIROS DA SILVA
BERKY PIMENTEL DA SILVA

BIANCA GUIMARĂES SABOIA
BRUNA CARLA SALOMĂO NOGUEIRA
BRUNO MANGINI DE PAULA MACHADO
BRUNO OLIVEIRA DIAS
BRUNO ROBERTO DE OLIVEIRA RAMOS
CAMILA DE MELO DEL FIACO
CAMILA LORGA FERREIRA DE MELLO
CAMILA MARTINS DAS NEVES CONTI
CARLOS ALBERTO DIAS TORRES
CARLOS AUGUSTO MACEDO SILVA
CARLOS FELIPE GUERRA DE ANDRADE
CARLOS FREDERICO THEOPHILO CALAZANS
CÁSSIO HENRIQUE DOLCE DE FARIA
CLAUDIA CARVALHO DA SILVA E SOUZA
DANIELLA MOURA STEUBLE COSTA
DANIELLE MORAES LEITE PULCHERI
DÉBORA CATIZANE DE OLIVEIRA
DEBORA DOS SANTOS PIMENTEL VIEGAS
DOUGLAS OLIVEIRA FONTES
EMIL JACQUES SPPEZAPRIA CARDOSO
EMILIO CARNEIRO DE MENEZES GUERRA
ERICH KLAUSS TAVARES METZGER
EULER MACHADO PIRES
FABIANO PEREIRA DA SILVA
FABIO JABUR TAVARES DE SOUZA
FABIO SEABRA DE OLIVEIRA
FABRICIA AIRES DA SILVA
FÁTIMA MARIA NOVELINO SEQUEIRA
FERNANDO DIAS
FERNANDO HENRIQUE FIGUEIREDO DE LACERDA GUERREIRO
FLAVIA MATTOS DA ROCHA
GIULIANO MARCUCCI COSTA
HELON ARRAIS AMARAL MORAES
HENRIQUE RESENDE SIQUEIRA
HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA
HUMBERTO TALLARICO MARTIN
ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA
IVO JORGE ROCHA TEIXEIRA
IZABEL CRISTINA ALVES PEREIRA
JORGE RICARDO DA COSTA RIBEIRO MUNIZ
JOSE CLAUDIO LOPES DA SILVA
JOSE GUILHERME SOARES FILHO

JOSÉ RENATO VILARNOVO GARCIA
JOZIEL SILVA LOUREIRO
LEONARDO DA SILVEIRA
LEONARDO MONÇORES VIEIRA
LÍGIA ARLÉ RIBEIRO DE SOUZA
LIVIA BECHARA DE CASTRO
LUCIANA LEAL MUSA
MARCOS ANTÔNIO DO CARMO JÚNIOR
MARCOS AURELIO RIBEIRO RAMOS
MARIA APARECIDA ALVES DE MELO MIRANDA
MARIA CAROLINA PEREIRA MAGALHĂES
MARIA EMILIA DOS SANTOS URURAHY
MARIA ISABELA RIBEIRO
MARIANA LAURIA JANSEN DE MELLO E ASSIS GONÇALVES
MARILIS SANTIAGO BRUM MARQUES
MATHEUS BON SAMPAIO
MATHEUS FARIA CARNEIRO
MILLA GUIMARĂES TAVORA DE OLIVEIRA
NETHÂNYA SÍNYA SANTOS CAVALCANTE
NICHOLAS SALLES FERNANDES SILVA TORRES
OATOMO JOSE CANAVARROS SERRA
ORLANDO QUATRINI NETO
PALOMA PEREIRA SOUZA RUFINO MARTINS
PATRICIA BARANDA
PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES
PAULA MARICATO CASELLI RAMOS
PAULENES CARDOSO DA SILVA
PAULO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR
PAULO ROBERTO OLEGÁRIO DE SOUSA
PAULO TIAGO PEREIRA
PAULO VITOR ORLANDI DE LIMA
PEDRO ALVES DE SOUSA
PEDRO BORBA LOPES
PEDRO IVO SILVA SANTOS
RAFAEL CAVALCANTE CRUZ
RAFAEL GIATTI CARNEIRO
RAFAEL TARANTO MALHEIROS
RAFAEL XIMENES ALVIM
RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO
RAQUEL VIEIRA ABRĂO REZENDE
RENATO SILVA HYPOLITO
RICARDO LUIZ DE LIMA TRINDADE

RICARDO PINHEIRO JUCA LINTZ VASCONCELOS
RICARDO RAGE FERRO
RICARDO SILVA CARNEIRO
ROBERTO PAULINO DE ALBUQUERQUE JÚNIOR
RODRIGO ALEXANDRE VILELA TEODORO
RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL
RODRIGO DA COSTA DANTAS
RODRIGO FARIAS BORGES
RODRIGO RODRIGUES CORREIA
RODRIGO SANTOS FERNANDES DE BARROS
ROMULO FILIZZOLA NOGUEIRA
RONALDO KELVIN DE CASTRO OLIVEIRA
ROSIANE RODRIGUES VIEIRA
SAMYRA SALIM MOREIRA REZENDE
SANDRO ALEXANDER FERREIRA
SERGIO AVILA DORIA MARTINS
SERGIO PAULO DE ABREU MARTINS TEIXEIRA
SILVESTRE GOMES DOS ANJOS
SINARA IEDA PIZZA
SUELLEN NUNES DE SOUZA
TADEU BAGUINHO DINIZ
TATIANNE DE MELO PEREIRA COUTINHO
THIAGO FAGUNDES DO AMARAL
TIAGO MACHADO BURTET
TICIANA GONÇALVES PEREIRA PIRES
UMBELINO DE SOUZA NETO
VANELE ROCHA FALCĂO CÉSAR
VANESSA BARBOSA FIGUEIREDO
VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI
VICTOR PINA BASTOS
VIRGINIA VIANA ARRAIS
VIVIANNE BATISTA ALVES BORGES
WEBER RODRIGUES MOTA
YGOR RAMOS CUNHA PINHEIRO

ANEXO II

Datas do Exame Neuropsiquiátrico: 17/03/2014 a 20/03/2014
Horário de Apresentação: 15 minutos de antecedência do horário agendado
Local do Exame Neuropsiquiátrico:
CENTRO MÉDICO PASTORE
RUA DO OUVIDOR, 191
CENTRO - Rio de Janeiro

RECOMENDAÇÕES AOS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DO EXAME
NEUROPSIQUIÁTRICO:

1.Comparecer ao local para a realização do exame com apenas 15 minutos de
antecedência do horário agendado, a fim de evitar a chegada de todos simultaneamente
gerando prejuízo no conforto dos candidatos na espera.

2. O candidato deverá apresentar pelo menos um dos documentos oficiais de identidade
(original), todos com foto: carteiras expedidas pelas Forças Armadas, pelas Secretarias
de Segurança Pública, pela Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações Exteriores;
pelos Institutos de Identificação e Corpos de Bombeiros Militares; carteiras expedidas
pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (Ordens, Conselhos etc.);
passaporte; Certificado de Reservista; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras
funcionais expedidas por órgão público que, por Lei Federal, valham como identidade;
Carteira de Trabalho e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei
Federal nº 9503/97).

2.1.Os documentos deverão estar em boas condições, de forma a permitirem, com
clareza, a identificação do candidato. Não serão aceitos como documentos de
identidade: crachás, certidões de nascimento, título de eleitor,carteiras de motorista
(modelo antigo), carteira de estudante ou funcionais sem valor de identidade, nem cópias
dos documentos citados, ainda que autenticadas, documentos ilegíveis, não
identificáveis e/ou danificados.

3. O candidato deverá assinar lista de presença.

Candidato Data Horário
LÍGIA ARLÉ RIBEIRO DE SOUZA 17/03/2014 10:00
ADRIANA BRUNER GOMES 17/03/2014 10:10
ALAN LANZARIN 17/03/2014 10:20
ALESSANDRA GALEGO ARAÚJO BARBOSA 17/03/2014 10:30
ALESSANDRA LAPOENTE DA SILVA 17/03/2014 10:40
ALESSANDRO MAGALHĂES DE MORAES 17/03/2014 10:50
ALEXANDRE CASTRO GUACHALLA 17/03/2014 11:00
ALEXIS MENDONCA CAVICHINI TEIXEIRA DE SIQUEIRA 17/03/2014 11:10
ALEXSANDRO APARECIDO FEITOSA DE REZENDE 17/03/2014 11:20
ALINE DIAS DE FRANÇA 17/03/2014 11:30

ALLAN NUNES POUBEL 17/03/2014 11:40
ANA CAROLINA CARVALHO DE ÁVILA NEGRI 17/03/2014 11:50
ANA LUCIA DE SOUZA BENTO 17/03/2014 12:00
ANA LUCIA MARAGA WATZL 17/03/2014 12:10
ANDRÉ LUIS RODRIGUES JOSÉ FILHO 17/03/2014 12:20
ANDRE MUNIZ DE CARVALHO BARRA 17/03/2014 12:30
ANDRE VILLAVERDE DE ARAUJO 17/03/2014 12:40
ANEÍZA VANÊSSA COSTA DO NASCIMENTO 17/03/2014 12:50
ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVEIRA 17/03/2014 14:00
ANTONIO AUGUSTO ROCHA 17/03/2014 14:10
AYLTON CARDOSO VASCONCELLOS 17/03/2014 14:20
BENJAMIN MEDEIROS DA SILVA 17/03/2014 14:30
BERKY PIMENTEL DA SILVA 17/03/2014 14:40
BIANCA GUIMARĂES SABOIA 17/03/2014 14:50
BRUNA CARLA SALOMĂO NOGUEIRA 17/03/2014 15:00
BRUNO MANGINI DE PAULA MACHADO 17/03/2014 15:10
BRUNO OLIVEIRA DIAS 17/03/2014 15:20
BRUNO ROBERTO DE OLIVEIRA RAMOS 17/03/2014 15:30
CAMILA DE MELO DEL FIACO 17/03/2014 15:40
CAMILA LORGA FERREIRA DE MELLO 17/03/2014 15:50
CAMILA MARTINS DAS NEVES CONTI 17/03/2014 16:00
CARLOS ALBERTO DIAS TORRES 17/03/2014 16:10
CARLOS AUGUSTO MACEDO SILVA 17/03/2014 16:20
CARLOS FELIPE GUERRA DE ANDRADE 17/03/2014 16:30
CARLOS FREDERICO THEOPHILO CALAZANS 17/03/2014 16:40
CÁSSIO HENRIQUE DOLCE DE FARIA 17/03/2014 16:50
CLAUDIA CARVALHO DA SILVA E SOUZA 17/03/2014 17:00
DANIELLA MOURA STEUBLE COSTA 17/03/2014 17:10
DANIELLE MORAES LEITE PULCHERI 17/03/2014 17:20
DÉBORA CATIZANE DE OLIVEIRA 17/03/2014 17:30
DEBORA DOS SANTOS PIMENTEL VIEGAS 17/03/2014 17:40
DOUGLAS OLIVEIRA FONTES 17/03/2014 17:50
EMIL JACQUES SPPEZAPRIA CARDOSO 18/03/2014 10:00
EMILIO CARNEIRO DE MENEZES GUERRA 18/03/2014 10:10
ERICH KLAUSS TAVARES METZGER 18/03/2014 10:20
EULER MACHADO PIRES 18/03/2014 10:30
FABIANO PEREIRA DA SILVA 18/03/2014 10:40
FABIO JABUR TAVARES DE SOUZA 18/03/2014 10:50
FABIO SEABRA DE OLIVEIRA 18/03/2014 11:00
FABRICIA AIRES DA SILVA 18/03/2014 11:10
FÁTIMA MARIA NOVELINO SEQUEIRA 18/03/2014 11:20
FERNANDO DIAS 18/03/2014 11:30
FERNANDO HENRIQUE FIGUEIREDO DE LACERDA GUERREIRO 18/03/2014 11:40
FLAVIA MATTOS DA ROCHA 18/03/2014 11:50
GIULIANO MARCUCCI COSTA 18/03/2014 12:00

HELON ARRAIS AMARAL MORAES 18/03/2014 12:10
HENRIQUE RESENDE SIQUEIRA 18/03/2014 12:20
HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA 18/03/2014 12:30
HUMBERTO TALLARICO MARTIN 18/03/2014 12:40
ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA 18/03/2014 12:50
IVO JORGE ROCHA TEIXEIRA 18/03/2014 14:00
IZABEL CRISTINA ALVES PEREIRA 18/03/2014 14:10
JORGE RICARDO DA COSTA RIBEIRO MUNIZ 18/03/2014 14:20
JOSE CLAUDIO LOPES DA SILVA 18/03/2014 14:30
JOSE GUILHERME SOARES FILHO 18/03/2014 14:40
JOSÉ RENATO VILARNOVO GARCIA 18/03/2014 14:50
JOZIEL SILVA LOUREIRO 18/03/2014 15:00
LEONARDO DA SILVEIRA 18/03/2014 15:10
LEONARDO MONÇORES VIEIRA 18/03/2014 15:20
LIVIA BECHARA DE CASTRO 18/03/2014 15:30
LUCIANA LEAL MUSA 18/03/2014 15:40
MARCOS ANTÔNIO DO CARMO JÚNIOR 18/03/2014 15:50
MARCOS AURELIO RIBEIRO RAMOS 18/03/2014 16:00
MARIA APARECIDA ALVES DE MELO MIRANDA 18/03/2014 16:10
MARIA CAROLINA PEREIRA MAGALHĂES 18/03/2014 16:20
MARIA EMILIA DOS SANTOS URURAHY 18/03/2014 16:30
MARIA ISABELA RIBEIRO 18/03/2014 16:40
MARIANA LAURIA JANSEN DE MELLO E ASSIS GONÇALVES 18/03/2014 16:50
MARILIS SANTIAGO BRUM MARQUES 18/03/2014 17:00
MATHEUS BON SAMPAIO 18/03/2014 17:10
MATHEUS FARIA CARNEIRO 18/03/2014 17:20
MILLA GUIMARĂES TAVORA DE OLIVEIRA 18/03/2014 17:30
NETHÂNYA SÍNYA SANTOS CAVALCANTE 18/03/2014 17:40
NICHOLAS SALLES FERNANDES SILVA TORRES 18/03/2014 17:50
OATOMO JOSE CANAVARROS SERRA 19/03/2014 10:00
ORLANDO QUATRINI NETO 19/03/2014 10:10
PALOMA PEREIRA SOUZA RUFINO MARTINS 19/03/2014 10:20
PATRICIA BARANDA 19/03/2014 10:30
PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES 19/03/2014 10:40
PAULA MARICATO CASELLI RAMOS 19/03/2014 10:50
PAULENES CARDOSO DA SILVA 19/03/2014 11:00
PAULO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 19/03/2014 11:10
PAULO ROBERTO OLEGÁRIO DE SOUSA 19/03/2014 11:20
PAULO TIAGO PEREIRA 19/03/2014 11:30
PAULO VITOR ORLANDI DE LIMA 19/03/2014 11:40
PEDRO ALVES DE SOUSA 19/03/2014 11:50
PEDRO BORBA LOPES 19/03/2014 12:00
PEDRO IVO SILVA SANTOS 19/03/2014 12:10
RAFAEL CAVALCANTE CRUZ 19/03/2014 12:20
RAFAEL GIATTI CARNEIRO 19/03/2014 12:30

RAFAEL TARANTO MALHEIROS 19/03/2014 12:40
RAFAEL XIMENES ALVIM 19/03/2014 12:50
RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO 19/03/2014 14:00
RAQUEL VIEIRA ABRĂO REZENDE 19/03/2014 14:10
RENATO SILVA HYPOLITO 19/03/2014 14:20
RICARDO LUIZ DE LIMA TRINDADE 19/03/2014 14:30
RICARDO PINHEIRO JUCA LINTZ VASCONCELOS 19/03/2014 14:40
RICARDO RAGE FERRO 19/03/2014 14:50
RICARDO SILVA CARNEIRO 19/03/2014 15:00
ROBERTO PAULINO DE ALBUQUERQUE JÚNIOR 19/03/2014 15:10
RODRIGO ALEXANDRE VILELA TEODORO 19/03/2014 15:20
RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL 19/03/2014 15:30
RODRIGO DA COSTA DANTAS 19/03/2014 15:40
RODRIGO FARIAS BORGES 19/03/2014 15:50
RODRIGO RODRIGUES CORREIA 19/03/2014 16:00
RODRIGO SANTOS FERNANDES DE BARROS 19/03/2014 16:10
ROMULO FILIZZOLA NOGUEIRA 19/03/2014 16:20
RONALDO KELVIN DE CASTRO OLIVEIRA 19/03/2014 16:30
ROSIANE RODRIGUES VIEIRA 19/03/2014 16:40
SAMYRA SALIM MOREIRA REZENDE 19/03/2014 16:50
SANDRO ALEXANDER FERREIRA 19/03/2014 17:00
SERGIO AVILA DORIA MARTINS 19/03/2014 17:10
SERGIO PAULO DE ABREU MARTINS TEIXEIRA 19/03/2014 17:20
SILVESTRE GOMES DOS ANJOS 19/03/2014 17:30
SINARA IEDA PIZZA 19/03/2014 17:40
SUELLEN NUNES DE SOUZA 19/03/2014 17:50
TADEU BAGUINHO DINIZ 20/03/2014 10:00
TATIANNE DE MELO PEREIRA COUTINHO 20/03/2014 10:10
THIAGO FAGUNDES DO AMARAL 20/03/2014 10:20
TIAGO MACHADO BURTET 20/03/2014 10:30
TICIANA GONÇALVES PEREIRA PIRES 20/03/2014 10:40
UMBELINO DE SOUZA NETO 20/03/2014 10:50
VANELE ROCHA FALCĂO CÉSAR 20/03/2014 11:00
VANESSA BARBOSA FIGUEIREDO 20/03/2014 11:10
VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI 20/03/2014 11:20
VICTOR PINA BASTOS 20/03/2014 11:30
VIRGINIA VIANA ARRAIS 20/03/2014 11:40
VIVIANNE BATISTA ALVES BORGES 20/03/2014 11:50
WEBER RODRIGUES MOTA 20/03/2014 12:00
YGOR RAMOS CUNHA PINHEIRO 20/03/2014 12:10

	1. O candidato deverá levar documento de identidade no seu original, caneta esferográfica de tinta azul ou preta e lápis preto nº 02.